
 

                                                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино»        

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

   

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      27 февраля 2018 г.                     город Ермолино                             № 50 

 

«О начале приема предложений» 

   
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», Постановлением администрации 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 

10.11.2017 № 226 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование 

современной городской среды муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино» на 2018-2022 годы»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городское поселения «Город Ермолино», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начиная с 27.02.2018 г. по 09.03.2018 г. начать прием предложений от населения 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» по 

мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории в 

рамках реализации проекта создания комфортной городской среды. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 

еженедельно газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации – начальника отдела строительства, ЖКХ и благоустройства 

Исаева А.А. 

 

 

Глава администрации 

МО Городское поселение «Г. Ермолино»                                     Е.А. Гуров  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Согласовано: 

Зам. главы администрации начальник отдела строительства, ЖКХ и благоустройства 

администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»  ______________ А.А. Исаев 

Главный специалист администрации (юрист)                    _________ Ю.Р. Довлетова 

 


